Godkendelse
VA 1.93/19414
Udstedt:    2017.11.03
Gyldig til:  2019.01.01
Opfylder kravene i BR 15 incl. tillæg
Side 1 af 5
ETA-Danmark A/S Telefon: +45 72 24 59 00 E-mail: eta@etadanmark.dk
Göteborg Plads 1 Telefax: +45 72 24 59 04 Internet: www.etadanmark.dk

Tilløbet er ført til bund af tank og overløbet er med vandlås højest muligt i top af tank..
Tankene er med 600 mm mandehul for inspektion og rengøring.
Tankene er kugleformede eller vandret liggende cylindriske med kuplede eller flade
ende bunde
Type  D mm eller D x L mm
RV   1810
RVPE 3000 : l2400 b: 1630 h1: 1170 h2: 1700 indløb i:950 udløb:900mm
RVC 2300
S3   1850
S6   2300
RV7  1600 x 4000
S2000 2000 x 2500 – 13000
S2400 2400 x 2500 – 13000
S3000 3000 x 2500 – 13000
S4000 4000 x 2500 – 13000
PE1000 1000 x 2500 – 13000
PE1200 1200 x 2500 – 13000
PE1250 1200 x 2500 – 13000
PE1300 1300 x 2500 – 13000
PE1400 1400 x 2500 – 13000
PE1500 1500 x 2500 – 13000
PE1600 1600 x 2500 – 13000
PE1700 1700 x 2500 – 13000
PE1800 1800 x 2500 – 13000
PE2000 2000 x 2500 – 13000
PE2200 2200 x 2500 – 13000
PE2400 2400 x 2500 – 13000
PE2600 2600 X 2500 – 13000
PE 2800 2800 x 2500 – 13000
PE3000 3000 x 2500 – 13000
Tanke til opstilling i bygning:
Tankene er kasseformede med rektangulær grundflade og fremstillet af polyethylen.